
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020 
 – PROC. Nº 012/2020 

O Município de Várzea da Roça/BA, através de sua Presidente da Comissão de 
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO do Edital 
credenciamento em epígrafe conforme segue. 

Capítulo I – Das Alterações: 

Onde se lê:  
15.3.5. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA 
 
(...) 
 
f)  As empresas deverão apresentar a comissão de licitação mediante ofício devidamente 
protocolado, comprovante de recolhimento ou apresentação de garantia de participação, no valor 
de 1% (um por cento) do valor estimado da licitação, que é R$ 430.910,18 (Quatrocentos e trinta 
mil, novecentos e dez reais e dezoito centavos). 
    
(...) 

Leia-se-á:  

15.3.5. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA 
 
(...) 
 
f)  As empresas deverão apresentar comprovante de recolhimento ou apresentação de garantia 
de participação no valor de 1% (um por cento) do valor estimado da licitação, que é R$ 
430.910,18 (Quatrocentos e trinta mil, novecentos e dez reais e dezoito centavos). 
    
(...) 

Capitulo III – Disposições Gerais: 

3.1 - Permanecem em vigor as demais cláusulas e termos do Edital de EDITAL DA 
TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2020, que não foram alteradas pelo presente. 

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, em 14 de fevereiro de 2020. 

Simone Oliveira da Silva  
Presidente da COPEL 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FB053A61203F62C6EAA305EA8C6AEAA



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado 

da Bahia, torna público que às 09:00hs do dia 17 de fevereiro de 2020, acontecerá a 

Licitação na Modalidade Tomada de Preço nº 001/2020, tendo como objeto a Contratação 

de empresa especializada para execução de serviços remanescentes de pavimentação 

asfáltica (TSD) com drenagem superficial das Ruas Enedina Bastos, A-Tl, A-T2, AT3, 

Rozeno Cedraz - TI, Rozeno Cedraz - T2, Isabel Bastos, Alvorada, na sede, no município 

de Várzea da Roça-BA, conforme Convênio nº 065/2018 – CONDER, informações na 

sede da Prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-

2188.  Várzea da Roça – BA, 31 de janeiro de 2020. 

 

 
Simone Oliveira da Silva  
Presidente da COPEL 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FB053A61203F62C6EAA305EA8C6AEAA


		2020-02-14T11:39:17-0300




